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W ramach projektu „Misja Natura” realizowanego przez Fundację Wspierania Inicjatyw Ekologicznych z Krakowa
stworzone zostało Centrum Informacji Natura 2000. Celem inicjatywy jest zapewnienie zainteresowanym
informacji na temat praw i zasad obowiązujących na terenach należących do sieci obszarów Natura 2000.

Z usług Centrum Informacji Natura 2000 mogą korzystać zarówno osoby prywatne, władze lokalne, instytucje,
jak i przedsiębiorcy. Eksperci zaangażowani w działania Centrum udzielają informacji na temat obszarów
wchodzących w skład sieci Natura 2000, informują o możliwościach lokowania inwestycji, pomagają w
rozwiązywaniu trudnych spraw, sporządzaniu raportów środowiskowych i przeprowadzeniu oceny
oddziaływania na środowisko. Zespół specjalistów posiada również wiedzę przyrodniczą i prawną, pomocną
przy sporządzaniu planów zadań ochronnych. Fundraiserzy informują o funduszach zarówno unijnych, jak i
krajowych wspomagających różne formy działalności na terenach sieci obszarów Natura 2000.

Pytania związane z funkcjonowaniem sieci obszarów Natura 2000 można zgłaszać:

osobiście w siedzibie Centrum Informacji Natura 2000, ul. Czysta 17/4, 31-121 Kraków, od poniedziałku
do piątku w godzinach 9-15,
telefonicznie, tel. 12 631-57-31,
za pomocą formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej projektu.

Z porad, informacji i konsultacji można korzystać bezpłatnie. Więcej informacji na stronie Centrum Informacji Natura 2000.

Projekt „Misja Natura” Fundacji Wspierania Inicjatyw Ekologicznych jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego LIFE+ oraz Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Honorowy patronat na projektem objął Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie.

 

http://krakow.rdos.gov.pl/files/aktualnosci/53755/2012_09_10a_1_news_image_big_gallery_1_news_image_big_gallery.jpg
http://misjanatura.fwie.pl/index.php/en/cin-form2
http://misjanatura.fwie.pl/index.php/en/strona-glowna-cin

